Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato PA_17665 Casteldaccia “Intervento di 

sistemazione idraulica del vallone Perriera per la messa in sicurezza e la declassificazione del rischio” 

Codice  ReNDiS 19IR149/Gl, il  pagamento  dell’importo di €  6.194,50 

(seimilacentonovantaquattro/50), di cui € 231,83 per oneri previdenziali ed € 1.326,07 per IVA, 

relativo alla fattura n. FATTPA 10_23 del 02.10.2023 (SD1 10571239903), emessa dall’ Ing. Andrea 

Rosario Valenti (C.F. VLNNRRSOS30E953P - P.IVA 1T03646230825), per le competenze spettanti per

[...]

09.08.2023, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 1.159,15 (millecentocinquantanove/15) a favore della Regione Siciliana, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo—~ C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento